Приложение

к абонентскому (публичному)

договору об оказании ООО «АТК» телематических услуг связи

и/или услуг связи по передаче данных

юридическому лицу/индивидуальному предпринимателю

«01» сентября 2014 г.

1. В соответствии с пунктом 22.1 Правил оказания телематических услуг связи,

утвержденных постановлением Правительства РФ от 10 сентября 2007 г. N 575, и

пунктом 26.1 Правил оказания услуг связи по передаче данных», утвержденных

постановлением Правительства РФ от 23 января 2006 г. N 32, заключенный ООО

«АТК» (далее – «Оператор») с Абонентом Договор об оказании телематических услуг

связи/услуг связи по передаче данных (далее – «Договор») дополнен следующим

условием:

1.1. «Абонент обязуется предоставить Оператору связи список лиц,

использующих его пользовательское (оконечное) оборудование, заверенный

Абонентом или уполномоченным представителем Абонента, и содержащий

сведения о лицах, использующих его пользовательское (оконечное) оборудование

(фамилия, имя, отчество (при наличии), место жительства, реквизиты документа,

удостоверяющего личность), и в дальнейшем обновлять его не реже одного раза в

квартал.»

2. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу в

течение 10 дней с даты публикации его на официальном сайте ООО «АТК», если в

указанный срок Абонент не отказался от Договора в связи с несогласием с условиями

данного Приложения.